
 
 
 
Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, 
Beni Culturali, Scienze della Formazione 
 
 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Sebastiano Valerio 

 
Area Amministrazione, Contabilità,  
Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 
 Dott.ssa Valeria Puccini 

 
Servizio Formazione Continua 
Dott.ssa Emanuela Dotoli 

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti relativi all’avviso di indagine interna Rep. n. 680/2022, prot. 32399-VII/1 del 

20/06/2022, per costituire un gruppo di lavoro a cui affidare 20 incarichi premiali nell’ambito dei “Percorsi di 

formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola 

secondaria di II grado, VII Ciclo ordinario, a.a. 2021/2022”. 

 
  
 IL DIRETTORE 
 
 
VISTA                 l’indagine interna rivolta al personale tecnico-amministrativo dell’Università di Foggia di 

cui al Rep. n. 680/2022, prot. n. 32399- VII/1 del 20/06/2022, pubblicata sul sito 

dell’Università di Foggia, per costituire un gruppo di lavoro a cui affidare 20 incarichi 

premiali nell’ambito dei “Percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola 

dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola 

secondaria di II grado, VII Ciclo ordinario, a.a. 2021/2022”; 

CONSIDERATO   che il predetto gruppo di lavoro dovrà svolgere l’attività di accertamento e verifica titoli di 

accesso e titoli valutabili autocertificati; 

PRESO ATTO  che ai fini della predetta indagine interna sono stati individuati i dott. Vito Ruberto, 

Emanuela Dotoli, Fabio Carella e Maria Antonietta Di Pietro quali componenti della 

Commissione di valutazione delle candidature pervenute dal personale tecnico-

amministrativo dell’Università di Foggia; 

VISTI i verbali della Commissione sopra citata, riunitasi in modalità telematica in data 24 giugno 
2022; 

PRESO ATTO      della regolarità degli atti redatti dalla Commissione valutatrice, 
 
 D E C R E T A 
 
ART. 1 – Sono approvati gli atti dell’indagine interna, per colloquio, per costituire un gruppo di lavoro a cui 





affidare 20 incarichi premiali per svolgere attività di accertamento e verifica titoli di accesso e titoli valutabili 

autocertificati nell’ambito del TFA sostegno, VII Ciclo ordinario, a.a. 2021/2022. 

 

ART. 2 – Per la costituzione del gruppo di lavoro di cui all’art. 1 è approvata la seguente graduatoria di merito:  

 ESITO PUNTEGGIO COGNOME NOME 

1 VINCITORE 30 Carbosiero Carla 

2 VINCITORE 30 Clemente Carmela 

3 VINCITORE 30 Cocciardi Stefania 

4 VINCITORE 30 De Stasio Giancarlo 

5 VINCITORE 30 Dell'Osso Costantino 

6 VINCITORE 30 Di Letizia Cristina 

7 VINCITORE 30 Fioretti Filomena Pia 

8 VINCITORE 30 Florio Giselda 

9 VINCITORE 30 Laneve Enrica 

10 VINCITORE 30 Lombardi Elena 

11 VINCITORE 30 Maggio Viviana 

12 VINCITORE 30 Mazzardo Alba 

13 VINCITORE 30 Negrino Loretta 

14 VINCITORE 30 Pellegrino Maria Assunta 

15 VINCITORE 30 Raddato Bruna 

16 VINCITORE 30 Santoro Concetta Nina 

17 VINCITORE 30 Scarano Filippo 

18 VINCITORE 30 Vellonio Alessia 

19 VINCITORE 29 Giuzio Luigia 

20 VINCITORE 29 Positano Francesco 

21 IDONEO/ROTAZIONE 29 Iorio Stefano 

22 IDONEO/ROTAZIONE 29 Mainiero Lucia 

23 IDONEO/ROTAZIONE 29 Rocco Antonietta 

24 IDONEO/ROTAZIONE 27 Gentile Valeria 



 

 
                                                                                             Il Direttore 

                                                                                           Prof. Sebastiano Valerio 

 

25 IDONEO 27 Russi Maria Anna 

26 IDONEO 25 Carapella Gerardo 

27 IDONEO/ROTAZIONE 25 D'Andrea Cristina 

28 IDONEO 25 Damato Roberta 

29 IDONEO 21 Direse Concetta, Ketty 

30 ASSENTE 0 Ferri Giovanni 

31 ASSENTE 0 Gentile Donato 

32 ASSENTE 0 Mariella Maria Grazia 

33 ASSENTE 0 Sacco Maria Rosa 


		2022-06-28T08:32:01+0200
	Sebastiano Valerio




